tio ac aliena intētiō cessare debet. Et gene
 raliter quicunq; bñficiū p̄fert p̄sanguineo
 v̄l ipetrat vt ip̄e p̄ferēs v̄l ipetrās magni
 ficet aut potentior efficiatur: vel vt ei; pa
 rentela exaltet simoniā cōmittit: qz tēpo
 ralē vtilitatē q̄rit. Secūdo principaliter
 attendēdū est ip̄a etas tali statui p̄ueniēs:
 p quo sciendū q sunt duo genera benefici
 orū. Prīmū est sine cura animaz sicut sim
 plex capellania p̄bende et m̄lte dignitates.
 Secundū est cū cura animaz: sicut ecclesie
 parrochiales: ep̄atus et similia. Cum igit
 ap̄lus. j. Th̄i. iij. prohibeat pmouere neo
 p̄bitū. i. in fide nouellū v̄l in religiōe noui
 tiū: et hoc p̄pter duas rōnes. Prīmo ne in
 cidāt in supbiā putātes q fides christiana
 vel religiō multū eis indigeat. Secūdo qz
 nō sunt expti status ecclie v̄l religiōis nec
 sciunt modū psonaz: nec pbauerūt nec p
 bati sunt: que rōnes tangunt. xlviij. di. c.
 j. et. c. qm̄. Ex hoc queri pōt de etate p̄grua
 p̄ficiendoz. Ad hoc dicendū q ecclia de p
 pria p̄scientia loquēs decernit tales esse p
 monendos ad ecclesiastica bñficia q reper
 unt idonei ad executionē debitā illoz per
 agendā. Hinc gratian; in decretis i m̄ltis
 distinctiōibus longo p̄cessu declarat: qua
 lis debeat esse in sacerdotē ordinand;: p̄se
 quēs illud ap̄li. j. Th̄i. iij. vbi ponit. xij. cō
 ditiones ad h̄ necessarias si deo debet esse
 accepta p̄motio dicēs: P̄portet ep̄m (q̄d
 v̄terius extēdit ad sacerdotes) esse irrep
 hensibilē: vnus vxoris virū: id est non bi
 gamū: sobritū. et. Et addit ecclia adhuc de
 cē ip̄edimēta in iure posituo que parit fa
 ciunt. xxij. requisita circa ordinandos: de
 quibus gratia b̄renitatis sup̄sedeo: qz ne
 cesse est q sacerdos sicut statu sic et vita su
 pemineat ceteris: alioqn vt scribit Bre. ad
 reges francoz Theodericū et Theobertū
 in quoz regno regnabat pestis simoniaca
 et habet. j. q. j. c. fert. vbi subdit: vulnera
 to pastore quis curādis ouib; adhibz me
 dicinā: aut quomō pplm oratiōis clipeo tu
 eatur q iaculis hostiū sese feriendū expōit
 aut qualē fructū de se p̄ducturus est cuius
 peste graui radix infecta est: maior q̄ metu
 enda est locis illis calamitas vbi tales in
 tercessores ad locū regiminis adducūt qui
 dei magis in se iracundiā puocent q̄ p se
 metip̄sos placare debuerant. Et idem patz
 extra de preben. et dignit. c. graue nimis et
 absurdū est q quidā eccliaz prelati cū pos
 sint viros idoneos ad ecclesiasticū benefi

ciūm pmouere: assumere non verent̄ indig-
nos: quib⁹ nec morū honestas nec littera-
rū sciētia suffragant̄ carnalitatē sequētes
affectū nō iudiciū rōnis. Nā quāta ecclījs
damna pueniāt nemo sane mētis ignorat.
Volētes igit̄ huic morbo mederi: p̄cipim⁹
vt p̄termittis indignis idoneos assumant
qui deo ⁊ ecclījs velint ⁊ valeāt gratū im-
p̄dere famulatū ⁊c. Et. c. penul. ponif ca-
sus de quodā cui ep̄us portuensis dū esset
legat⁹ in alimanta: dedit quādam p̄bendā
denolutā ad sedē aplicā in ecclīa argētīnē/
si rogās summū pontificā vt illā collatōez
benigno p̄sequeret̄ affectu: p̄curator autē
capituli argētīn. p̄posuit ex aduerso cōsue-
tudinē ex antiquo inuolabilis obseruatā
q̄ nullū nisi nobile: liberū ⁊ ab vtraq̄ pte
illustrē honeste cōuersationis ac eminētis
sciē in suū cōsortiū hacten⁹ admiserant. Et
infra r̄idet papa. Nos attendētes q̄ non
generis sed virtutum nobilitas viteq̄ ho-
nestas: gratū deo faciūt ⁊ idoneū seruitorē
ad cui⁹ regimē nō multos s̄m carnē nobi-
les ⁊ potentes elegit sed etiā ignobiles et
paupes: eo q̄ nō est p̄sonarū acceptio apud
deū: ⁊ vix ad dominia dignitatū nedū ad
p̄bendas virtū eminētis sciētie valeāt repi-
ri: quapropt̄ mādānt vt ip̄m ad eam recipi
faciat. Glo. qz nō sanguini sed vite meri-
tis b̄nficia sunt cōferenda: et sic de alijs in
multis locis replet. Meritū autē cū ecclīa ī
aliquib⁹ passib⁹ cōdescendere videat: hoc
vitiq̄ nō ex aīo s̄ p̄missiue cū dolore decla-
rat admittere ad euitandū mal⁹ malū: cum
acrescente mundana malicia multa cogit
dissimulare que nō p̄ualet extirpare. Exē-
pli gratia: iura antiqua decreuerūt q̄ in sa-
cerdotiū pmouēdus esset annorū. xxx. vt
patet. lxxviiij. dist. sicut diffiniuit Bonifa-
cius papa dicēs. c. Si q̄s. xxx. etatis sue nō
impleuerit annos nullo mō p̄sbyter ordi-
net̄ etiā si valde sit dign⁹. Et cōcil. Neoce-
sariē. c. p̄sbyter ante. xxx. annorū etatē nō
ordinet̄ q̄uis p̄babilis sit vite: sed obser-
uet vsq̄ ad p̄finitū temp⁹: dñs enī. xxx. an-
no baptizatus est: ⁊ tūc p̄dicauit. Et Leo
papa ibidē. Quid est man⁹ cito imponere
nisi ante etatē maturitatis: ante temp⁹ exa-
minis: ante meritū obediētie: ante expitiā
discipline sacerdotalem honorem tribuere
nō p̄batis: ⁊ quid est cōicare peccatis alie-
nis nisi talē effici ordinantē q̄lis ille est qui
nō meruit ordinari. Qz si necessitas coege-
rat nōnullos aī temp⁹ illud ordinabāt: vt